
ZŠ Komenského zve budoucí prvňáčky a jejich rodiče 

 

 

Základní škola Komenského v Náchodě zve všechny předškoláky a jejich rodiče 

na další ročník projektu „Komenďáček“, který má za úkol nejen připravit děti 

k zápisu do 1. tříd, ale také je seznámit s prostředím školy i případnými 

budoucími spolužáky. Projekt se skládá ze tří setkání, při čemž každé je 

zaměřené na jiné dovednosti dětí.  

 

3.  setkání: úterý 19. 3. 2019 (rozvoj početních představ) 

Komenďáček začíná vždy v 16,00 hod. a koná se v budově 1. tříd 

v Sokolské ulici v Náchodě (nad Finančním úřadem). Každou schůzku povedou 

zkušení učitelé společně se speciálním pedagogem. Rodiče tak mají jedinečnou 

příležitost vidět své dítě při práci, dozvědět se, jak se dají rozvíjet vybrané 

dovednosti, ale také získat detailní informace o průběhu samotného zápisu, 

který se koná ve dnech 4. – 5. dubna 2019 (oba dny od 14,00 do 17,00 hodin). 

Využijte této příležitosti a usnadněte svému budoucímu prvňáčkovi nástup do 

školy.  

Dále Vás zveme na „Den otevřených dveří“ naší školy, který se uskuteční 

také v úterý 19. 3. 2019. V budově prvních tříd od 8,00 do 16,00 hodin, 

v ostatních budovách od 16,00 do 18,00 hodin.  

 

Ve dnech 4. a 5. dubna 2019 vždy od 14,00 do 17,00 hodin v budově 

v Sokolské ulici v Náchodě proběhne zápis dětí do prvních tříd. 

(www.komenskehozsnachod.cz) 

 

Na  setkání s vámi se těší kolektiv učitelů ZŠ Komenského v Náchodě.  

 

 


